
ANUNCIO

CONVOCATORIA, PARA PROVEER, MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE, DIEZ PLAZAS DE

AUXILIAR  ADMINISTRATIVO, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL

FUNCIONARIO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA. 

Se hace  público,  para  general  conocimiento  y  de  los  interesados en  particular,  que  el

Tribunal designado en relación con la convocatoria de referencia, declara lo siguiente: 

Primero.-  Que  han  SUPERADO  el  tercer  ejercicio,   obteniendo  las  siguientes  

puntuaciones:  

NOMBRE Y APELLIDOS NOTA 3º
ABADÍA LAMPLE, SANDRA 87,00
ALEGRE CINTORA, JOAQUÍN 89,00
ANGULO CABEZA, MACARENA 87,50
ARA AVELLANA, ISABEL 55,50
ARANDA PALACIO, BEATRIZ 52,00
ARENAS JUSTES, MARTA 61,50
ARRIBAS MONZÓN, HÉCTOR JUAN 75,00
BERDIEL CISTERÓ, ALBA 66,50
BROTA PERELLA, MARÍA ASUNCIÓN 70,50
CAMBRA POSAC, INMACULADA 65,00
CARBONELL MENDIARA, ANA MARÍA 50,50
CASADO PERALES, ELOY 73,50
DEL CACHO GALLEGO, ELSA 71,50
GARASA GIMÉNEZ, MIGUEL 70,50
GIMENO DEL AMO, IDOIA 73,00
GÓMEZ BELSUÉ. JESSICA 56,50
JIMÉNEZ GIL, SARA 52,00
LARA VÁZQUEZ, ALMA MARÍA 57,00
LOBERA PRIETO, IGNACIO 52,00
LORENTE BÁEZ, ANA 60,00
MALLADA ZAMORA, PATRICIA 72,00
MORA GRACIA, ESTEFANÍA 55,50
MUNIESA GARCÍA, ANA 50,50
NOGUERO BARRABÉS, SIXTO 71,50
PASCUAL CASTELLOR, PILAR 51,00
ROMANCE SÁNCHEZ, SARA 68,00
RUBIO ESCOSA, JESSICA 56,00
RUBIO TOBALINA, MARÍA 86,00
SÁEZ MIGUEL, RAQUEL 52,50
SÁNCHEZ YUSTE, SARA 57,50
SANTAFÉ URRIENS, BETSABÉ 59,00
TISNER GRACIA, PATRICIA SANDRA 75,00
TOMÁS CABALLERO, FÉLIX 51,50
VENTO MALLÉN, ZULEMA 81,00
VILLALBA ARRUÉ, AMPARO 74,50
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El  resto  de  opositores  se  declaran  NO APTOS por  no  haber  alcanzado la  puntuación

mínima de 50 puntos establecidos en las bases de la convocatoria. 

Segundo.- Finalizada la fase de oposición, ha otorgado las siguientes puntuaciones:

Tercero.- Proponer a la Presidencia de la Corporación a los siguientes aspirantes para que
se efectúe el  correspondiente  nombramiento a su favor,  para las 10 plazas de Auxiliar
Administrativo, vacantes en la plantilla de personal funcionario de la Diputación Provincial
de Huesca, de conformidad con las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia,
número 180, de 18 de septiembre de 2020:

NOMBRE Y APELLIDOS NOTA 1º NOTA 2º SUMA 2 NOTA 3º TOTAL
ALEGRE CINTORA, JOAQUÍN 73,005 85,000 158,005 89,00 247,005
NOGUERO BARRABÉS, SIXTO 85,336 85,000 170,336 71,50 241,836
RUBIO TOBALINA, MARÍA 78,338 75,000 153,338 86,00 239,338
DEL CACHO GALLEGO, ELSA 72,668 95,000 167,668 71,50 239,168
MALLADA ZAMORA, PATRICIA 81,667 82,500 164,167 72,00 236,167
SÁNCHEZ YUSTE, SARA 80,669 97,500 178,169 57,50 235,669
CASADO PERALES, ELOY 80,004 80,000 160,004 73,50 233,504
ARRIBAS MONZÓN, HÉCTOR JUAN 83,004 75,000 158,004 75,00 233,004
ABADÍA LAMPLE, SANDRA 84,336 52,500 136,836 87,00 223,836
ARA AVELLANA, ISABEL 85,668 80,000 165,668 55,50 221,168
CAMBRA POSAC, INMACULADA 74,004 77,500 151,504 65,00 216,504
BERDIEL CISTERÓ, ALBA 54,675 90,000 144,675 66,50 211,175
GIMENO DEL AMO, IDOIA 70,004 66,000 136,004 73,00 209,004
GÓMEZ BELSUÉ. JESSICA 66,004 85,000 151,004 56,50 207,504
GARASA GIMÉNEZ, MIGUEL 81,002 55,000 136,002 70,50 206,502
MUNIESA GARCÍA, ANA 65,338 90,000 155,338 50,50 205,838
BROTA PERELLA, MARÍA ASUNCIÓN 75,002 60,000 135,002 70,50 205,502
LORENTE BÁEZ, ANA 74,335 70,000 144,335 60,00 204,335
ANGULO CABEZA, MACARENA 53,674 62,500 116,174 87,50 203,674
TOMÁS CABALLERO, FÉLIX 79,671 72,500 152,171 51,50 203,671
LOBERA PRIETO, IGNACIO 63,005 85,000 148,005 52,00 200,005
PASCUAL CASTELLOR, PILAR 71,335 77,500 148,835 51,00 199,835
MORA GRACIA, ESTEFANÍA 77,671 66,000 143,671 55,50 199,171
TISNER GRACIA, PATRICIA SANDRA 64,004 60,000 124,004 75,00 199,004
JIMÉNEZ GIL, SARA 71,339 74,000 145,339 52,00 197,339
VENTO MALLÉN, ZULEMA 58,338 57,500 115,838 81,00 196,838
SANTAFÉ URRIENS, BETSABÉ 82,336 55,000 137,336 59,00 196,336
ARANDA PALACIO, BEATRIZ 73,336 70,000 143,336 52,00 195,336
ARENAS JUSTES, MARTA 62,673 67,500 130,173 61,50 191,673
VILLALBA ARRUÉ, AMPARO 58,002 53,500 111,502 74,50 186,002
ROMANCE SÁNCHEZ, SARA 59,671 54,000 113,671 68,00 181,671
SÁEZ MIGUEL, RAQUEL 72,004 54,000 126,004 52,50 178,504
LARA VÁZQUEZ, ALMA MARÍA 71,003 50,000 121,003 57,00 178,003
RUBIO ESCOSA, JESSICA 64,003 53,500 117,503 56,00 173,503
CARBONELL MENDIARA, ANA MARÍA 58,001 50,000 108,001 50,50 158,501
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Contra  la  presente  resolución,  que no agota la  vía  administrativa,  se  puede interponer

recurso de alzada ante la Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca en el plazo de

un mes contado a partir de su publicación. 

Huesca, en la fecha en que se produce la firma electrónica

La Secretaria del tribunal

NOMBRE Y APELLIDOS
ALEGRE CINTORA, JOAQUÍN
NOGUERO BARRABÉS, SIXTO
RUBIO TOBALINA, MARÍA
DEL CACHO GALLEGO, ELSA
MALLADA ZAMORA, PATRICIA
SÁNCHEZ YUSTE, SARA
CASADO PERALES, ELOY
ARRIBAS MONZÓN, HÉCTOR JUAN
ABADÍA LAMPLE, SANDRA
ARA AVELLANA, ISABEL
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